
К-т по контролю за нмущестэоу 
№ 04-П 

JT 19 06 2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИМУЩЕСТВОМ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

ое, М)м/

о  внесении изменений в приказ 
от 09.06.2020 № 50-П

В связи с кадровыми изменениями в Комитете по контролю 
за имуществом Санкт-Петербурга

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Комитета по контролю за имуществом 
Санкт-Петербурга от 09.06.2020 № 50-П «Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции в Комитете по контролю за имуществом 
Санкт-Петербурга» (далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции 
в Комитете по контролю за имуществом Санкт-Петербурга (далее -  комиссия) 
члена комиссии главного специалиста - пресс-секретаря Комитета 
по контролю за имуществом Санкт-Петербурга (далее -  Комитет) 
Горбатовскую Александру Алексеевну.

1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии главного 
специалиста Комитета Супитылеву Анну Максимовну,

2. Контроль за выполнением приказа возложить на первого заместителя 
председателя Комитета Боллоева К.Б.

Временно
исполняющий обязанности 
председателя Комитета К.Б.Боллоев


